
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Hercegovadko-neretvanska Zupanij a
OPCINA iITLUK
.NAEELNIK-

Broj : 02- 1 l-3 539-26120
Citluk, 1 9.08. 202l.godine

\

U skladu sa dlankom 100. stavak 5. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (
u daljnjem tekstu:Zgk9n), rje5avajudi po Zalbi Grupe ponuditelja: G.p.B.d.o.o. iiitrt,CO
Martinovi6 d.o.o. Citluk (u daljnjem tekstu:Zalitelj), izjavljenu na Odluku o izboru
najpovoljnijeg ponuditella za izgradnju Skolske dvorane srednje-Skole fra Slavko Barbarid u
Citluku,donesene na temelju dlanka 64.stavak l.todka b) "najniZa cijena,' i 70 stavak 1),3) i 6)
putem provedenog otvorenog postupka na Portalu javnih nibaua, broj Obavijesti ;
nabavi:1270-l-3-44-3-28120 od 28.10.2020.godine,Izja5njenja o Zalbi bioj:02"-1 t-353g-22120
od t6.Q4.202l.godine,Rje5enja Ureda za razmatranle Zarci broj:JN2-01-Ol-t-t103-9/21 od
15.07.202l.godine, u skladu sa dlankom l23.Zakona o javnim nabavama("SluZbeni glasnik
BiH",broj:39114) i primjenom dlanka 3.,4. i dlanka 7. stavak 5.i 6.Pravilnika o uvjetima i
nadinu kori5tenja E-aukcije, te Preporuke Povjerenstva zajavnu nabavu radova, Op6inski
nadelnik, donosi

ODLUKU
poniStenju Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudadabroj:02-ll-353g-20120 od,

24.03.202l.godine i donoSenja nove Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada u predmetu -
lzgtadnja5kolske dvorane srednje Skole Fra Slavko Barbarid u Citluku-

ilanak 1.

Prihva6a se preporuka.Povjerenstv a za nabavuradova (u daljnjem tekstu: povjerenstvo)
donesena u skladu sa Rjesenjem URZ-a, PodruZnica Mostar U.o3: 

"INZ-03-07-T-1I03-9121 
od,

15.07 .2021. godine i poni5tava se Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: O2-ll-353g-
2A D0 od 24.03.202 1 . godine.

Na temelju primjene dlanka 3. stavak 1.,dlanka T.stavak 4'5.i 6.Pravilnika o uvjetima i
nadinu koriStenja E-aukcije, ugovor za predmetnu nabavu dodjeljuje ponudadu Grupi
ponuditelja: G.P.B.d.o.o. Cittut< i CO Martinovii doo iitluk, ru"po.rld"rro- cijenom za
ugovor u iznosu od799.999,99KM bez PDV-a, odnosno g35.ggg,g9 sa uradunatim pDv-om.

ilanak 2.

Ponovnu anahzuponuda provelo je Povjerenstvo za javnunabavu radova(u daljnjem
tekstu: Povjerenstvo),u skladu sa odredbamaZakonao javnim nabavama,zapisnikom sa
otvaranja ponuda i zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda Povjerenstru * pi"porukom za
dodjelu ugovora na temelju Rje5enja Ureda zd.razmatranje zirci broj: JNi-0:-OZ-t-t tO:-
9 l2l od 15.07 .202l.godine.

ilanak 3.

Prijedlog Ugovora dostavit ie se izabranom ponuditelju po isteku roka od 15(petnaest)
dana, radunajudi od dana kada su svi ponuditelji obavijeStenio Lbo* najpovoljnije ponude.



(l) lzabrani ponuditelj &tlmje u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke o dodjeli
ugovora dostaviti dokumente kojima dokazuje svoje dinjenice potvrdene u ilavi iz
dlanka 45.Zakona o javnim nabavama, u sr*Lano 

- 
zahtjevima iz tenderske

dokumentacije.
(2) U sludaju da izabrani ponuditelj propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u

navedenom roku ili dostavi neprihvatljive dokaze,ova odluka se poni5tava.
(3) Ovom Odlukom stavlja se u cijelosti van snage Odluka o izboru najpovoljnijeg

ponuditelj a broj : 02- I I -3 539 -20 120 od 24.03 .2021 .godine.

1 '' 
itanak 4.

Ova Odluka objavit 6e se na web stranici Opiine iitluk,www.citluk.ba, istovremeno s
upuiivanjem iste ponuditeljima koji sudjeluju u predmetnom postupku javne nabave,
sukladno dlanku 70. stavak 6. Zakonao javnim nabavama.

Obrazloienje

Rjesenj em Ureda za r azmatranj e zalbi broj : JN2 - 0 3 -07 - | - 1 | 03 -9 / 2l o d,
15.07.2021.god{e djelomidno je usvojena Zalba Grupe ponuditelja G.p.B. d.o.o. eittut i co
Martinovid doo Citluk dime je ponistena Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja broj: 02-
ll-3539-20120 od24.03.202L godine, te je predmet vra6en ugovornom tijelu ,u poror,11i
postupak. Postupaju6i po navedenom Rje5enju, postupakizboranajpovoljnijeg ponuditeljaje
vra6en u faztt' ponovne evaluacije ponuda u predmetnoj nabavi, uvaiavaju1inavode i
zakljudke iz predmetnog Rje5enja.

Nakon zaprimljene Odluke ponuditelj/Grupa ponuditelja: G.p.B. d.o.o. Cittut< i CO
Martinovi6 doo Citlut je nakon izvr5enog ,ridu u ponude drugorangiranog i tre6erangiranog
ponuditelja, uloZio ?!o".Zalbaje zaprimljena dana l4.04.io2L godinJ. eovjereristvo jI
utvrdilo daie Lalbablagowemena, dopuStena i izjavljenaod strane ovlaStenog lica, te je Za1bu
i Izja5njenj e o Lalbi, u zakonski predvidenom roku, sa svom potrebnom dokumentacijom
grosJijedilo.Ule_{u za ruzmatrarrje Zalbi,PodruZnica Mostar. Uvidom u dostavljeno Rjeslnje
URZ-a, broj: JN2-03-07-l-1103-9121 od 15.07.2021.godine u predmetnoj nabavi, utvrdeno je
slijedede:

1. Usvaja se ialba i poni5tava se Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaia,broj:02-
ll-3539-20120 od 24.03.20Zt godine.
Predmet se vrada ugovornom tijelu na ponovni postupak.

Postupaju6i po zakljudcima donesenim u Rje5enju lJRZ-a,PodruZnica Mostar,
Povjerenstvo je postupilo u skladu sa danim preporukama, te ponovilo detaljnu analizu
dokazavezano zanauode koji su u Rje5enju URZ-aocijenjeni kao osnovani. Rjesenjem je
utvrdeno da je Zalitelj dokazao postojanje nedostataka u dokumentaciji ponudeponuditeija
GD Konstrukcije doo Mostar, navodi Zalitellaocijenjeni su osnovanim,ie je utwdeno
donoSenje nove odluke u predmetnoj nabavi. Povjerenstvo je ponovnim ocjenjivanjem
dokaza utvrdilo slij ede6e :

Ponuda ponuditelja GD Konstrukcije d.o.o"$ostar je neprihvatljiva iz sljede6ih razloga:- ne ispunfava uvjete dane todkom 14.1.'tenderske dokumentacije (dianak 47.Zaiona).
Dostavljenim potvrdama poslovnih banaka nije dokazano da raduni navedenog ponuditelja
nisu bili blokirani zadryih 6(5est) mjeseci od dana objave obavijesti o nabavi,odnosno od
28.l0.2020.godine,buduii da su izdane l6.1l.2020.godine,te se u njima ne potvrduje da radun
ponuditelja nije bio blokiran od 28.10.2020.godine,nego Sest mjeseci od,izdavanja potwde.

2



_ Postupaju6i po zakljudcima donesenim u Rje5enju URZ-a,podruLnicaMostar za
drugorangiranog ponuditelja - "G.T.R." doo Mostar, Povjerenstvo je u skladu sa danim
preporukama vezaflo zanavode koji su u Rje5enju URZ-aocjenjeni kao neosnovani
utvrdilo....
-Ponuda gore navedenog ponuditelja ispunjava uvjete dane u Tenderskoj dokumentaciji i kao

takva mohe biti predmetom wednovanja.
Usvajanjem navoda i zakljudaka iz predmetnog Rje5enja, a kako je za ovqpostupak bilo

predvideno provodenje e-aukcije, ugovorno tijelo je uputilo-zahtjev Agencij i rijavne'nabave
zaponi5tenje_prethodne e-aukcije i ponovno zakazivanle e-aukcije za kvaliiicirane ponudade
G.T.R.d.o.o. Mostar i Grupe ponuditelja: G.P.B. d.o.o. iitt"t ;CCi Marrinovi6 d.o.o.titluk,
Sto je ista odobrila, te je e-aukctlaodrzana3o.oT.20zL godine u 13,00 sati.

Nakon odrZane e-aukcije, a shodno priloZenom izvje5du o tijeku i zavrsetku e-aukcije,
Povjerenstvo daje tabelami pregled prihvatljivih i najbolj" rurgir*ih ponuda ponuditelja
kako sliiedi

Na temelju ponovno provedene procedure javne nabave, ocjene kvalificiranih
ponuditelja, ponudenih uvjeta, crjena, priloZene dokumentacije i primijenlenitr kriterija koje je
ugovorno tijelo odredilo u tenderskoj dokumentaciji te okondan. 

"-urrt 
.ii", povjerenstvo je

jednoglasno utvrdilo.du jg.lajnizu cijenu tehnidki zadovoljavaju6e ponui". ponraila Grupa
ponuditelja: G.P.B. doo Citluk;CO Martinovi6 doo iittrrt ie*eljern dega je dalo preporuku
nadelniku, da se ugovor za javnunabavu:"Izgradnja Skolske dvorane fra Stavpo Barbari6
u Citluku, dodjeli Grupi ponuditelja:G.P.B. doo iitluk;CO Martinovid d.o.o. eitluk za
ponudenu cijenu od799.999,99KM bez PDV-a,odnosno g35.g9g,gg KM sa uradunatim pDV-
om.

Temeljem navedenog, prihvadenaje preporuka Povjerenstvaza javne nabave, te je
odludeno kao u izreci ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

Na ovu Odluku ponuditelj moLe izjaviti Zalbu u roku od 10 (deset) dana, od dana
primitka ove Odluke.

Zalba se ulaZe Uredu za r azmatr anlu ialbi
(3) primjerka.

Dostaviti:
l.Pon uditelj ima -svima
3.Pismohrana

putem ugovornog tijela u pisanom obliku u tri

.o

Red.

broi

Nazir. ponuditelja Konadna cijena u
KM bez PDV-a

Primjena
preferencijalnog
faktoru3Aa/,

Rang

1

Konzorcij: G.P.B.doo
Citluk; CO Martinovid
doo iitluk

799.ggg,gg DA I

2. G.T.R.d.o.o. Mostar 836.433,96 DA
2

#lu:"m7.$"+i- t)fl-€it+
s-;-" I2<\ t

Wg-X,"d,s

'^;u. t=/ -so#*o


